18.06.2025, vyhotoveného znalcom Ing. Pavol Ganzarčik, Petzvalova 62, 059 01 Spišská Belá, ev. číslo 

910 856 a to vo výške 3,07 €/m2, cena za predmet kúpy je stanovená ako súčin veľkosti podielu vyjadrený 

v m2 a jednotkovej ceny, čo zodpovedá sume 294,40 € (slovom dvestodeväťdesiatštyri   eur a sedem 

centov), (ďalej aj len „Kúpna cena“). 

3. Kupujúci sa zaväzuje, že uhradí prevodom na bankový účet predávajúcich, ako je uvedený v záhlaví tejto 

zmluvy do 30 dní odo dňa podpisu tejto zmluvy oboma zmluvnými stranami. Kúpna cena sa považuje za